
 

Dönem içinde Yönetim Kurulu’nda görev alan üyeler:  
 
 

Ad Soyadı                                 Atanma Tarihi    Görevi – Görev Aldığı Komiteler 

Gerhard Mag. LAHNER            20.05.2020                Yönetim Kurulu Başkanı                                                                   
.                                                                                      Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi  

Sayın Lahner, İşletme alanında lisans, Sosyal Bilimler alanında ise yüksek lisans derecesine sahiptir.   

2002 yılından bu yana Vienna Insurance Group AG bünyesindeki grup şirketlerinde çeşitli görevlerde 

bulunmuş; bu süre zarfında birçok grup şirketinin Yönetim Kurullarında üye olarak görev almıştır ve bu 

görevlerini halen sürdürmektedir. 2020 yılından itibaren VIG Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev 

yapmaktadır.5 Mayıs 2025 tarihinde yeni seçilen yönetim kurulu ile birlikte Ray Sigorta A.Ş. Yönetim Kurulu 

Başkanı olarak atanmıştır. Halen Yönetim Kurulu Başkanı ve Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi olarak 

görevine devam etmektedir. 

Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır. 

 

Ad Soyadı                               Atanma Tarihi             Görevi – Görev Aldığı Komiteler 

Koray ERDOĞAN          01.08.2015                Yönetim Kurulu Başkan Vekili        .                                                                       

.                                                                                         Genel Müdür 

Uluslararası İlişkiler mezunudur. Carnegie Mellon Üniversitesi’nde Kamu Yönetimi Bölümünde yüksek 

lisans yapmıştır. 

İş hayatına 1997 yılında Hazine Müsteşarlığı Sigorta Denetmeni olarak göreve başlamıştır. 2009-2011 yılları 

arasında Denetleme Kurulu Başkan Yardımcılığı görevinde bulunmuştur. Ray Sigorta ailesine 2011 yılında 

CFO görevi ile katılmıştır. 2015 yılında Genel Müdürlük görevine getirilmiştir. Bunun yanında 2017-2019 

yılları arasında VIG Ukrayna: UIG, Kniazha,Globus ve Kniazha Life Yönetim Kurulu Üyesi görevinde 

bulunmuştur. 2025 yılında Sayın Erdoğan, VIG Gürcistan şirketi olan JSC Insurance Company GPI 

Holding’in Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Denetim Komitesi üyesi olarak atanmıştır. Sayın Erdoğan, 5 

Mayıs 2025 tarihli Genel Kurul toplantısı ile seçilen Yönetim Kurulu Üyeleri arasında yapılan toplantı ile Ray 

Sigorta Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak atanmış olup Ray Sigorta Genel Müdürü olarak da görevini 

sürdürmektedir.  

Ad Soyadı                               Atanma Tarihi     Görevi – Görev Aldığı Komiteler 

Johannes Martin HARTMANN       05.05.2025          Yönetim Kurulu Başkan Vekili                                                      

İktisat Lisans derecesi vardır.  

1986-2001 yılları arasında akademik görevlerde bulunmuştur. 2001- 2012 yıllarında Swiss Re Sigorta 

şirketinde yönetici olarak çalışmıştır. 2012 – 2013 yıllarında VIG Re Yönetim Kurulu üyesi, 2013 – 2024 

yıllarında ise VIG Re’de Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Başkanı olarak çalışmıştır. 5 Mayıs 2025 tarihli 

Genel Kurul toplantısında Ray Sigorta A.Ş.’nin Yönetim Kurulu üyeliğine atanmıştır. Sayın Hartman halen 

Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak Ray Sigorta’da görevine devam etmektedir.  

Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır.  

 



 

 

 

Ad Soyadı                         Atanma Tarihi   Görevi – Görev Aldığı Komiteler 

Dr. Josef AIGNER                29.03.2013  Yönetim Kurulu Üyesi 

Kimya Bölümü mezunudur. Doktora derecesi vardır.  

1995 yılından beri sigorta sektöründe çalışmaktadır. Halen Vienna Insurance Group AG’de Kurumsal İşler 

Departmanı Üst Düzey Yöneticisidir. Sayın AIGNER, Ray Sigorta Yönetim Kurulu üyesi olarak görev 

yapmaktadır.  

Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır. 

 

Ad Soyadı                            Atanma Tarihi        Görevi – Görev Aldığı Komiteler 

Gerald Mag. KLEMENSICH           11.06.2014          Yönetim Kurulu Üyesi                                                                                                              

       Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi 

                               Riskin Erken Saptanması Komitesi Üyesi 

Sayın Klemensich, İşletme alanında lisans, Sosyal Bilimler alanında ise yüksek lisans derecesine sahiptir.   

1995 yılından beri Vienna Insurance Group AG bünyesinde çalışmaktadır. Halen Grubun farklı şirketlerinde 

Yönetim Kurulu üyeliği görevleri bulunmaktadır. Vienna Insurance Group’un Reasürans Departmanı Üst 

Yöneticisidir. Sayın Klemensich Ray Sigorta Yönetim Kurulu Üyesi ve Kurumsal Yönetim Komitesi ile 

Riskin Erken Saptanması Komitelerinin üyesi olarak görev yapmaktadır.  

Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır. 

 

Ad Soyadı                    Atanma Tarihi                 Görevi – Görev Aldığı Komiteler 

 

Wolgang HESOUN    25.12.2023              Yönetim Kurulu Üyesi 

 
 

Sayın Hesoun mühendislik eğitimi almıştır. 

1982 yılından bu yana profesyonel iş yaşamında aktif olarak yer almakta olup, 1982–1987 yılları arasında 

Siemens Group bünyesinde yönetici pozisyonlarında görev almıştır. 1987–2010 döneminde PORR Group 

çatısı altında farklı pozisyonlarda görev yapmış, bu süreçte kariyerinin son beş yılında CEO olarak görev 

almıştır. 2010–2023 yılları arasında Siemens Avusturya’da görev yapmış ve bu süre zarfında Yönetim Kurulu 

Başkanlığı görevini yürütmüştür. Hâlihazırda Avusturya Federal Ekonomi Odası Başkan Yardımcılığı görevini 

sürdürmektedir. 25 Aralık 2023 tarihinde Ray Sigorta A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi olarak atanmış olup, halen 

bu görevini sürdürmektedir. 

 

Şirket bünyesinde herhangi bir icrai görev ya da sorumluluğu bulunmamaktadır. 

 

 

 

 



 

Ad Soyadı                                            Atanma Tarihi     Görevi – Görev Aldığı Komiteler 

Andreas Mag.rer.soc.oec. HASCHKA         05.07.2024          Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi   

                         Denetimden Sorumlu Komite Başkanı  

Sayın Haschka, Yönetim Bilimleri alanında yüksek lisans derecesine sahiptir. 

1984 yılından bu yana iş hayatında aktif olarak yer almakta olup, 1984–1994 yılları arasında organizasyon 

danışmanlığı alanında çeşitli şirketlerde görev almıştır. 1994–2014 döneminde Generali Holding Group 

bünyesinde farklı grup şirketlerinde CEO, CFO gibi üst düzey yönetici pozisyonlarında bulunmuştur. 

Halen bağımsız aktüer olarak profesyonel kariyerine devam etmektedir. 5 Temmuz 2024 tarihinde Ray 

Sigorta A.Ş. Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi olarak atanmış olup, aynı zamanda Denetimden Sorumlu 

Komite Başkanlığı görevini de yürütmektedir. Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu 

bulunmamaktadır.  

   Ad Soyadı       Atanma Tarihi                      Görevi – Görev Aldığı Komiteler 

Kemal UZUNAKSU             27.04.2021                     Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi  

                           Denetimden Sorumlu Komite Üyesi 

Kemal Uzunaksu, Yıldız Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü’nden lisans derecesini almıştır. 

İstanbul Teknik Üniversitesi’nde Kalite ve Yönetim Sistemleri alanında yüksek lisans eğitimini 

tamamlamıştır.İş hayatına özel sektörde başlamış; çeşitli şirketlerde mühendis ve şantiye şefi olarak görev 

almıştır. Ardından Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) kontrolündeki şirketlerde görev yapmış; Koza 

Altın Madenleri İşletmeleri, Alfemo Mobilyaları ve Galipoğlu Hay-Tarım Hayvancılık ve Tarım A.Ş. gibi 

kuruluşlarda Yönetim Kurulu Üyesi olarak sorumluluk üstlenmiştir.27 Nisan 2021 tarihinde Ray Sigorta A.Ş. 

Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi olarak atanmış olan Sayın Uzunaksu, aynı zamanda Denetimden Sorumlu 

Komite Üyesi olarak görevine devam etmektedir. Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu 

bulunmamaktadır.  

Ad Soyadı                         Atanma Tarihi                     Görevi – Görev Aldığı Komiteler 

Memet Serhat YÜCEL 05.07.2024  Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi 
Denetimden   Sorumlu Komite Üyesi  

 Riskin Erken Saptanması Komitesi Başkanı 

Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı 

 

 Ekonomist olan Sayın Yücel, finansal matematik alanında doktora çalışmalarına devam etmektedir. 

1999 – 2003 yılları arasında Ziraat Bankası’nda Finansal Analist olarak görev almış, 2003 – 2007 yılları 

arasında Oyakbank’ta Kredi Risk Yöneticisi olarak çalışmıştır. 2007 – 2009 yılları arasında Fortis Emeklilik 

bünyesinde aynı pozisyonda görev yapmıştır. 

2009 – 2013 yılları arasında AEGON CEE bünyesinde Macaristan, Polonya, Slovakya, Romanya ve 

Türkiye'yi kapsayan Orta ve Doğu Avrupa bölgesinde Finansal ve Mali Risk Sorumlusu olarak görev almıştır. 

2013 – 2023 yılları arasında Prometia SPA’da Ülke Müdürü ve şirket ortağı olarak çalışmıştır. Kariyerinde 

son olarak Veripark A.Ş.’de Danışmanlık Yönetici Direktörü pozisyonunu üstlenmiştir. 

5 Temmuz 2024 tarihinde Ray Sigorta A.Ş. Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi olarak atanmıştır. Hâlen Ray 

Sigorta’da Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi, Denetim Komitesi Üyesi, Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı 

ve Riskin Erken Saptanması Komitesi Başkanı olarak görev yapmaktadır. Şirket içinde herhangi bir icrai 

görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır.  



 

 

Ad Soyadı                     Atanma Tarihi                           Görevi – Görev Aldığı Komiteler                   

Serkan AKMAN    05.07.2024                  Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi 

                                          Denetimden Sorumlu Komite Üyesi 

Hukuk yüksek lisansı bulunmaktadır.   

2007 yılından bu yana çalışma hayatı içerisinde bulunan Sayın Akman, 2015 yılına kadar çeşitli hukuk 

şirketlerinde Yardımcı Avukat ve Avukat olarak çalışmıştır. 2015-2019 yılları arasında ise serbest avukat 

olarak iş hayatında yer almıştır. 2019 yılından sonra ise hukuk bürosunda ortak olarak çalışmalarını 

sürdürmektedir. Sayın Akman Ray Sigorta A.Ş.’de Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi ve Denetimden Sorumlu 

Komite Üyesi olarak görevini sürdürmektedir. Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu 

bulunmamaktadır.  

 

Ad Soyadı     Atanma Tarih                   Görevi – Görev Aldığı Komiteler 

Ad Soyadı                         Atanma Tarihi         Görevi – Görev Aldığı Komiteler 

Barbara HAGEN           05.05.2025         Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi        
                               

Sayın HAGEN, Viyana Ekonomi ve İşletme Üniversitesi’nde Uluslararası Ticaret Lisans ve Yüksek Lisansı 

ile Uluslararası Vergi Hukuku alanında da Yüksek Lisans derecelerine sahiptir.  

2006 yılından beri çalışma hayatında olan Sayın Hagen, Mobilkom Avusturya, Telekom Avusturya 

şirketlerinde çeşitli yöneticilik görevlerinde bulunmuştur. Halen Aras Kargo Türkiye bünyesinde CEO olarak 

görevini sürdürmektedir. Sayın Hagen, 5 Mayıs 2025 tarihinde Ray Sigorta A.Ş. Bağımsız Yönetim Kurulu 

Üyeliğine atanmıştır. Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Ad Soyadı                          Atanma Tarihi              Görevi – Görev Aldığı Komiteler 

Eyüp Kemal DALDAL              05.05.2025                    Yönetim Kurulu Üyesi                                                                                         

.                                                                                         Kurumsal Portföy Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı
     

Sayın Daldal, İnşaat Mühendisi lisans ve İnşaat İşletmeciliği yüksek lisans derecelerine sahiptir. 

1987-1993 yıllarında Anadolu Endüstri Holding ve Halkbank’ta yönetici mühendis olarak görev almıştır. 

1993 yılından beri Ray Sigorta A.Ş. bünyesinde çeşitli üst düzey pozisyonlarda görev yapmakta olup, halen 

Kurumsal Portföy Yönetimi’nden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak çalışmalarını sürdürmektedir. 

Sayın Daldal, 5 Mayıs 2025 tarihinde Ray Sigorta A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği’ne atanmış olup, aynı 

zamanda İcra Kurulu Üyesi olarak görevine devam etmektedir. 

Peter Ivan ZATYKO  05.05.2025 Yönetim Kurulu Üyesi  

Sayın Zatyko İktisadi ve Sosyal Bilimler alanında lisans derecesine sahiptir.   
 

1991 yılından bu yana çalışma hayatındadır. 1999-2005 Yıllarında Citibank Budapeşte’da yönetici olarak 

çalışmıştır. 1995 – 1999 ve 2006 – 2022 yılları arasında AEGON sigorta şirketinde çalışmış olup, 2006 

yılında CEO, 2010 yılında ise Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO olarak görev yapmıştır. 2022 yılında 

Macaristan AEGON’un VIG gruba geçmesi ile Alfa Vienna Insurance Group adını alan şirkette 

Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO olarak görev yapmaya devam etmektedir. Sayın Zatyko 5 Mayıs 

2025’ten itibaren Ray Sigorta A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.   

Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır. 



 

Ad Soyadı                              Atanma Tarihi                 Görevi – Görev Aldığı Komiteler 

 

Emre YAĞCI                05.05.2025                         Yönetim Kurulu Üyesi                                                                             

.                                                                                                  Finans Genel Müdür Yardımcısı  
                        

Sayın Yağcı, İktisadi Bilimler alanında yüksek lisans derecesine sahiptir. 

2007 yılından bu yana denetim ve sigorta sektörlerinde; denetim, mali kontrol, planlama, raporlama ve 

bütçeleme alanlarında çeşitli yönetici pozisyonlarında görev almıştır. 2016–2020 yılları arasında Ray 

Sigorta’da Planlama ve Kontrol Müdürü olarak, 2020–2023 yılları arasında ise Monopoli Sigorta’da CFO 

(Finans Yöneticisi) olarak görev yapmıştır. 

2023 yılından bu yana Ray Sigorta’da CFO – Finans’tan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevine 

devam eden Sayın Yağcı, 5 Mayıs 2025 tarihinde Ray Sigorta A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği’ne atanmıştır. 

İcra Kurulu Üyesi olarak da görevlerini sürdürmektedir. 

 

Ad Soyadı                             Atanma Tarihi             Görevi – Görev Aldığı Komiteler 

 

Stefan KASTANEK          05.05.2025                 Yönetim Kurulu Üyesi       

                                     Riskin Erken Saptanması Komitesi Üyesi  

Sayın Kastanek, Aktüerya Matematiği alanında yüksek lisans derecesine sahiptir.   

2008 yılından bu yana iş hayatında yer almakta olup, 2008–2011 yılları arasında sigorta şirketlerine 

danışmanlık hizmeti sunmuştur. 2011–2014 döneminde Arithmeticca Consulting GmbH bünyesinde Sigorta 

Bölüm Başkanı olarak görev yapmıştır. 2014–2023 yılları arasında Donau Versicherung AG Vienna 

Insurance Group’ta yönetici pozisyonlarında bulunmuştur. 

2023 yılı itibarıyla Vienna Insurance Group Türkiye Ülke Müdürü olarak görevini sürdürmektedir. Sayın 

Kastanek, 5 Mayıs 2025 tarihi itibarıyla Ray Sigorta A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi ve Riskin Erken Saptanması 

Komitesi Üyesi olarak atanmıştır.  

Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır.  

 

 

 

Dönem İçerisinde Görevden Ayrılan Yöneticilere İlişkin Bilgiler     : 

Adı – Soyadı       Ayrılma Tarihi  

Dr.Peter Thirring ( Yönetim Kurulu Başkanı )    05.05.2025 

Dr.Martin Simhandl ( Yönetim Kurulu Üyesi )     05.05.2025 

 

 
 


